
2017 / 9

G
A

R
A

N
T

O
V

Á

N
A   P R O D L O U Ž E N

Á
  

Z
Á

R
U

K
A

let

G
A

R
A

N
T

O
V

Á

N
A   P R O D L O U Ž E N

Á
  

Z
Á

R
U

K
A

let
Nově možnost zakoupení prodloužené pětileté záruky 
na kondenzační kotle BAXI!

Kotle odpovídají směrnici ErP (Ecodesign)

Na nové kondenzační kotle Baxi máte nyní možnost zakoupit prodlouženou záruku a to na dobu až pěti let, která Vás 
zbaví starostí v případě poruchy Vašeho kotle. Vztahuje se na kondenzační kotle do 33 kW včetně a je podmíněna roční 
servisní prohlídkou autorizovaným servisem Baxi. 

Prodlouženou záruku lze získat přes autorizovanou servisní organizaci a to až do tří měsíců od uvedení kotle do provozu. 

Pro více informací se obraťte na Vašeho nejbližšího servisního technika popř. navštivte www.baxi.cz

Splňují požadavky na výrobky, jejichž vlastnosti odpovídají evropské směrnici ErP (Ecodesign)
Označuje výrobky, které splňují požadavky na:

• minimální účinnost oběhového čerpadla
• minimální účinnost v okruhu vytápění 
• minimální účinnost v okruhu TUV

PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE



Je
dn

od
uš

e 
ko

m
pa

kt
ní

 ř
eš

en
í

• Digitální LCD displej s podsvícením
• Snadné ovládání díky otočným knoflíkům
 zvlášť pro topení a zvlášť pro TUV
• Rozsah modulace až 1:5
• Oběhové čerpadlo s vysokou účinností

• Kompaktní rozměry: 700 × 395 × 279 mm
• Třída NOx 5
• Vestavěná spalinová klapka pro snadnou montáž 

na společné komíny
• Výstupní koax. kus ø 60/100 součástí balení kotle

Prime

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TUV)

Duo-tec Compact+ 20 3,4 – 19,4 7220175 35.490,- 42.943,-
Duo-tec Compact+ 24 3,4 – 24 7220176 35.990,- 43.548,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku)

Duo-tec Compact+ 1.24* 3,4 – 24 7220174 34.990,- 42.338,-
sestava kotle a externího zásobníku

Duo-tec Compact+ 1.24 + 125 l 3,4 – 24 SES0232+ 47.490,- 57.463,-
* zabudovaný trojcestný ventil

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TUV)

Prime 24 4,8 – 24,0 CM0052 33.290,- 40.281,-
Prime 28 4,8 – 28,0 CM0053 33.990,- 41.128,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku)

Prime 1.24 4,8 – 24,0 CM00073 33.190,- 40.160,-

• LCD displej s podsvícením
• Široký rozsah modulace 1:7 – vyšší účinnost díky 

malému počtu startů a vypnutí
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou 

účinností
• Samonastavitelná plynová armatura: 

automatická kontrola spalování zajišťuje 

maximální účinnost během celého provozu
• Velmi tichý provoz
• Třída NOx 5
• Zabudovaný trojcestný ventil u modelů pouze 

pro vytápění
• Nerezový výměník

Luna Duo-tec+

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TUV)

Luna Duo-tec+ 24 3,4 – 24 7219548 43.990,- 53.228,-
Luna Duo-tec+ 28 3,8 – 28 7219549 44.990,- 54.438,-
Luna Duo-tec+ 33 4,7 – 33 7219550 50.990,- 61.698,-
Luna Duo-tec+ 40 5,7 – 40 7219551 53.790,- 65.086,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku)

Luna Duo-tec+ 1.12* 2,0 – 12 7219545 39.900,- 48.279,-
Luna Duo-tec+ 1.24* 3,4 – 24 7219546 41.990,- 50.808,-
Luna Duo-tec+ 1.28* 4,0 – 28 7219547 42.990,- 52.018,-

* zabudovaný trojcestný ventil

Ek
on

om
ic

ké
 ř

eš
en

í

• LCD displej s podsvícením
• Široký rozsah modulace až 1:7 – vyšší účinnost 

díky malému počtu startů a vypnutí
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou 

účinností
• Kompaktní rozměry: 700 × 400 × 299 mm
• Kompaktní hydraulická jednotka

• Samonastavitelná plynová armatura: 
automatická kontrola spalování zajišťuje 
maximální účinnost během celého provozu

• Nová konstrukce izol. panelů – velmi tichý provoz
• Třída NOx 5
• Zabudovaný trojcestný ventil u modelů pouze 

pro vytápění
• Nerezový výměník

Duo-tec Compact+

Kondenzační kotle BAXI jsou ve spojení s vhodně navrženým a dobře provedeným topným systémem 
připraveny nabídnout velmi vysokou účinnost vytápění Vašeho domu nebo bytu a díky kvalitní regulaci 
i  velmi nízké provozní náklady a komfort při jejich provozu. Kondenzační plynové kotle lze z pohledu 
uživatele dělit na kotle kombinované, kotle s vestavěným zásobníkem a kotle pouze pro vytápění 
s možností připojení externího zásobníku.

V naší bohaté nabídce kondenzačních plynových kotlů každý najde to správné řešení:

Ideální varianta při výměně za starý atmosférický kotel.

Ceny sestav s externím zásobníkem viz aktuální Technický ceník. 

Ceny ostatních sestav s externím zásobníkem viz aktuální Technický ceník.

NOVINKA



• LCD displej s podsvícením
• Široký rozsah modulace 1:7 - vyšší účinnost díky 

malému počtu startů a vypnutí
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou 

účinností
• Samonastavitelná plynová armatura: 

automatická kontrola spalování zajišťuje 
maximální účinnost během celého provozu

• Komfortní příprava TV: až 385 litrů  
za 30 minut

• Vestavěný nerezový zásobníkový ohřívač TUV 
(40 litrů)

• Třída NOx 5
• Nerezový výměník
• Připojovací sada je součástí dodávky

Nuvola Duo-tec+

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

vytápění + výroba TUV v integrovaném zásobníku

Nuvola Duo-tec+ 16 2,2 – 16 7219553 53.790,- 65.086,-
Nuvola Duo-tec+ 24 3,4 – 24 7219554 54.790,- 66.296,-
Nuvola Duo-tec+ 33 4,7 – 33 7219555 61.900,- 74.899,-

Ř
eš

en
í n

a 
m

ír
u

Luna Platinum+
• Široký rozsah modulace až 1:10
• Vyjímatelný ovládací panel s možností instalace 

na stěnu (drátová i bezdrátová varianta)
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou 

účinností
• Podsvícený multifunkční displej a ovládací 

tlačítko
• Příprava pro zapojení do solárního systému
• Autodiagnostika
• Elektronika  LMS15

• Elektrické krytí IPX5D
• Třída NOx 5
• Nová konstrukce izol. panelů – velmi tichý provoz
• Samonastavitelná plynová armatura: automatická 

kontrola spalování zajišťuje maximální účinnost 
během celého provozu

• Zabudovaný trojcestný ventil u modelů pouze pro 
vytápění

• Možnost regulace více topných okruhů
• Nerezový výměník

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TUV)

Luna Platinum+ 24 2,4 – 24 7219692 51.290,- 62.061,-
Luna Platinum+ 33 3,3 – 33 7219693 58.990,- 71.378,-
pro vytápění (+ možnost připojení externího zásobníku) *

Luna Platinum+ 1.12* 2,0 – 12 7219688 47.190,- 57.100,-
Luna Platinum+ 1.18* 2,0 – 16,9 7219689 47.790,- 57.826,-
Luna Platinum+ 1.24* 2,4 – 24 7219690 49.290,- 59.641,-
Luna Platinum+ 1.32* 3,2 – 32 7219691 52.590,- 63.634,-

* zabudovaný trojcestný ventil

• LCD displej s podsvícením
• Široký rozsah modulace 1:7 – vyšší účinnost díky 

malému počtu startů a vypnutí
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou 

účinností
• Samonastavitelná plynová armatura: 

automatická kontrola spalování zajišťuje 
maximální účinnost během celého provozu

• Třída NOx 5
• Nová konstrukce izolačních panelů – velmi tichý 

provoz
• Nerezový výměník

Duo-tec Max+

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

kombinovaný (vytápění + TUV)

Duo-tec Max+ 33 4,7 – 33 7219552 46.990,- 56.858,-

Nuvola Platinum+
• Široký rozsah modulace 1:10
• Vyjímatelný ovládací panel s možností instalace 

na stěnu (drátová i bezdrátová varianta)
• Oběhové modulační čerpadlo s vysokou 

účinností
• Podsvícený multifunkční displej a ovládací 

tlačítko
• Příprava pro zapojení do solárního systému
• Připojovací armatura v ceně kotle
• Nerezový zásobník 40 litrů

• Autodiagnostika
• Elektronika  LMS15
• Elektrické krytí IPX5D
• Třída NOx 5
• Nová konstrukce izol. panelů – velmi tichý provoz
• Samonastavitelná plynová armatura: 

automatická kontrola spalování zajišťuje 
maximální účinnost během celého provozu

• Možnost regulace více topných okruhů
• Nerezový výměník

kotel výkon [kW] objednací kód cena bez DPH cena s DPH

vytápění + výroba TUV v integrovaném zásobníku

Nuvola Platinum+ 24 2,4 – 24 7219698 62.900,- 76.109,-
Nuvola Platinum+ 33 3,3 – 33 7219699 67.900,- 82.159,-

Patent Baxi: komfortní dodávka TUV díky expanzní nádobě s integrovaným minizásobníkem

Ceny sestav s externím zásobníkem viz aktuální Technický ceník. 



Společnost BDR Thermea (Czech republic) s.r.o. si z důvodu neustálého zlepšování svých výrobků vyhrazuje právo modifikovat kdykoli a bez předchozího 
upozornění údaje uvedené v této dokumentaci. Tato dokumentace má pouze informativní charakter a nesmí být použita jako smlouva ve vztahu k třetím osobám.

G A R A N C E  K V A L I T Y :

BDR Thermea (Czech republic) s.r.o.

ČECHY
Centrála Praha: Jeseniova 2770 / 56, 130 00 Praha 3 / tel.: +420 271 001 627 / e-mail: baxi@bdrthermea.cz
Sklad Praha: Cukrovarská 986, 196 00 Praha 9 - Čakovice / výdejní doba skladu - po–pá: 8.00 – 16.00

OBCHODNĚ – TECHNICKÁ ZASTOUPENÍ PODLE KRAJŮ:
PRAHA: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Zbyšek Jelínek zbysek.jelinek@bdrthermea.cz tel.: +420 731 410 338
STŘEDOČESKÝ KRAJ: Benešov: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Beroun: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117
Kladno: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117

Kolín: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
Kutná Hora: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829

Mělník: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
Mladá Boleslav: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829

Nymburk: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
Příbram: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615

Rakovník: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117
PARDUBICKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829

svitavsko: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
JIHOČESKÝ KRAJ: Jiří Hanzlík jiri.hanzlik@bdrthermea.cz tel.: +420 730 825 615
LIBERECKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
ÚSTECKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
KRAJ VYSOČINA: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ: Vladislav Maruška vladislav.maruska@bdrthermea.cz tel.: +420 603 144 829
KARLOVARSKÝ KRAJ: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117
PLZEŇSKÝ KRAJ: Martin Vodička martin.vodicka@bdrthermea.cz tel.: +420 733 133 117

TECHNICKÁ PODPORA PRO SERVIS: Karel Fischer karel.fischer@bdrthermea.cz tel.: +420 734 201 322
HLAVNÍ TECHNIK: Jiří Šikula jiri.sikula@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 176
TECHNICKÁ PODPORA PRO PROJEKTANTY: Pavel Žvátora pavel.zvatora@bdrthermea.cz tel.: +420 608 976 678

MORAVA
Středisko Brno: Antonína Slavíka 7, 602 00 Brno / tel.: +420 543 211 615

OBCHODNĚ – TECHNICKÁ ZASTOUPENÍ PODLE KRAJŮ:
JIHOMORAVSKÝ KRAJ: Pavel Polcr pavel.polcr@bdrthermea.cz tel.: +420 739 592 955

Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ: Jiří Chrascina jiri.chrascina@bdrthermea.cz tel.: +420 728 950 685
KRAJ VYSOČINA: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
ZLÍNSKÝ KRAJ: Martin Gottwald martin.gottwald@bdrthermea.cz tel.: +420 603 199 896
OLOMOUCKÝ KRAJ: Jiří Chrascina jiri.chrascina@bdrthermea.cz tel.: +420 728 950 685

TECHNICKÁ PODPORA PRO SERVIS: Filip Suchánek filip.suchanek@bdrthermea.cz tel.: +420 603 431 938
Zdeněk Rumpík zdenek.rumpik@bdrthermea.cz tel.: +420 739 592 005

HLAVNÍ TECHNIK: Jiří Šikula jiri.sikula@bdrthermea.cz tel.: +420 737 287 176
TECHNICKÁ PODPORA PRO PROJEKTANTY: Pavel Žvátora pavel.zvatora@bdrthermea.cz tel.: +420 608 976 678

www.baxi.cz
www.bdrthermea.cz 


